

Forum: [使用權利車\(流當車\)入門精華區](#)

Topic: [實務經驗 教你如何凹保險公司](#)

Subject: Re: [實務經驗 教你如何凹保險公司](#)

發表者: januslin11111

2007-10-21 19:51:50

引文:

k042464 寫道:

如果去警局或叫警察 車子會被扣押嗎?

答:不會~!

權力車可以保車險嗎??才是子車保車險ㄟ

答:可以~!是母車買車險,子車只要買一般強制險~!

比如說 權力車要過戶必須等對方把車貸繳完 但我要怎麼知道呢

答:不是車貸繳完,而是動保設定解除~!

如果我買完車 對方車貸繳完那我車子有需要還他嗎

答:不需要~!

警察臨檢知道我車是權利車會被扣押或刁難嗎

答:態度才是最大的關鍵~!

通常車商賣權利車是否會被車商出賣而被銀行拖回去呢

答:在外面買的我不知道,本站的車商是不會的~!

車子如果違規停車被拖吊 贖車時會難拿回嗎

答:不會,還有被托吊那是叫做去領車~!

權利車肇事撞到人後果會很嚴重嗎??

答:正常車撞到人的後果會很嚴重嗎?應該是說,不管開什麼車,撞到人很用力都很嚴重~!

權利車肇事車子擦撞警察來處理 該怎麼辦

答:簡單肇事就簡單處理,嚴重肇事,一定要警察來處理的~!